別記様式第二号
国内産米穀の等級理由別検査結果報告書（　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

      島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
農産物検査法第２０条第３項の規定に基づき、国内産米穀の等級理由別検査結果を下記のとおり報告します。

記

農産物の種類：
生産年度：
	等級
	検査数量
	整粒

不足
	 形質
	水分

過多
	 被害粒
	死米
	 着色粒
	異種

穀粒
	異物

	その

他

	計
	充実

度
	心白

及び

腹白
	その

他

	計
	発芽

粒
	胴割

粒
	その

他

	計
	カメ

ムシ

類
	その

他

	特等

	１等

	２等

	３等

	等外

	規格外

	計

　備考　１　報告書は、農産物の種類及び生産年度ごとに作成すること。

２　数量の単位は、キログラムとすること。